

AUTOMECHANIKA İSTANBUL FUARI YEMEK DAVETİMİZ

06-09 Haziran 2017 tarihlerinde düzenlenen Automechanika İstanbul fuarına katılım sağladık. Fuarın ikinci günü akşamı geleneksel hale gelen ve ihracat müşterilerimizi davet ettiğimiz akşam yemeğimiz Florya Develi Restaurant'ta düzenlendi.

Çeşitli ülkelerden 25 firma temsilcisinin katıldığı yemekte, işbirliğimizi geliştirmek üzere görüşmeler yapılmış, Türk misafirperverliği kendilerine gösterilerek keyifli bir akşam yemeği gerçekleştirilmiş olduk.



AUTOMECHANIKA DUBAI FUARINDAYDIK

57 Ülkeden 1955 katılımcının stand açtığı, 136 ülkeden 30322 kişinin ziyaret ettiği Automechanika Dubai fuarı 07-09 Mayıs 2017 tarihlerinde DWTC'de gerçekleştirilmiştir.

Geçtiğimiz yıllarda ziyaretçi olarak katıldığımız fuara bu yıl 6.Hol A15 nolu stand ile katılım gerçekleştirdik. Açmış olduğumuz standımızda bir çok ülkeden 100'e yakın müşteri ile irtibata geçildi. Ağırlıklı olarak Orta-doğu ülkelerinden, daha önce irtibata geçilmemiş firmalar ile diyaloglar kurulup görüşmeler yapıldı. Aynı zamanda mevcut müşterilerimizin standları da ziyaret edildi.



İRAN ZİYARETLERİMİZ

İhracat açısından bizler için en önemli ülkelerden biri olan İran'a 12-16 Haziran tarihlerinde gerçekleştirilen seyahatte, yeni ürünlerimizi tanıtmak için potansiyel müşteriler ile irtibata geçilerek pazar ve ürünler ile ilgili görüşmeler yapılmıştır. Aynı zamanda mevcut müşterilerimizle gerçekleştirilen toplantılar neticesinde de iş geliştirmeye yönelik bilgi alışverişinde bulunulmuştur.



İSPANYA ZİYARETLERİMİZ

18-23 Haziran tarihlerinde uzun süredir çalıştığımız bir bölge olan İspanya'da mevcut pazarımızı genişletmek ve yeni müşteri & pazar gereksinimlerinin araştırılması amacıyla birtakım ziyaretler düzenlenmiştir. Yapılan ziyaretlerde, Madrid, Toledo, Zaragoza ve Valladoird bölgelerinde mevcut / potansiyel müşteri ziyaretleri gerçekleştirilerek iş geliştirme kapsamında çeşitli görüşmeler yapılmıştır.

KAYSERİ SEMİNERİ

Gelen talepler doğrultusunda düzenlediğimiz seminerlerimizin bir yenisini 27.05.2017 tarihinde Kayseri Ommer Otel'de gerçekleştirdik. Yoğun katılımın olduğu seminerde güncel teknik bilgiler bir sunum eşliğinde paylaşıldı. Akşam yemeği sonrasında biten organizasyona katılan tüm üyelerimize, katıldıkları için teşekkür edip yeniden görüşmek üzere vedalaştık.



FABRİKA İFTARIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

Her yıl geleneksel hale gelen fabrika iftar organizasyonumuzu bu senede yoğun bir katılımımla 02.06.2017 Cuma akşamı gerçekleştirdik.

Adapazarı ve İstanbul Anadolu yakası arasında kalan bölgedeki rektifiye ve tamir atölyelerinin davet edildiği organizasyonumuza yaklaşık 150 kişi katıldı. Gelen misafirlerimizle önce fabrika turu yapıldı, sonra da test aracımız ve Ar-Ge çalışmalarımız anlatıldı.

Tasavvuf müziği eşliğinde yenilen iftar yemeğinden sonra pazar / piyasa sohbetleri yapıldı ve organizasyonumuz son buldu.

Gelen tüm misafirlerimize tek tek teşekkür ederiz.

İSTANBUL AVRUPA YAKASI İFTAR ORGANİZASYONUMUZ

Her yıl fabrikamızda düzenlediğimiz iftar organizasyonumuza, iş ortaklarımızla daha fazla diyalogda olup zaman geçirebilmek için İstanbul Avrupa yakasını da ekledik.

09.06.2017 tarihinde İkitelli bölgesinde Mevlana Restaurant'ta düzenlenen iftar organizasyonumuza pek çok rektifiye ve tamir atölyesi çalışanı katıldı. Hoş sohbetler eşliğinde fikir alışverişlerinin yapıldığı organizasyonumuz büyük ilgiyle karşılandı.



MOTOR YATAKLARINDA OLUŞABİLECEK HASAR TÜRLERİ KİTAPÇIĞI

62 yıllık gerek pazar, gerek teknik konudaki birikimlerimize dayanarak sizlerin çalışmalarına ışık tutacağını düşündüğümüz "Motor Yataklarında Oluşabilecek Hasar Türleri" kitapçığını hazırladık ve dağıtmaya başladık.

Bu kitapçıkta toplam 22 adet olmak üzere motor yatağı sorunlarının genel olarak dış görünümü, hasar oluşumu, olası nedenler ve düzeltici eylemlere değinilmiştir.

Bültenimiz ile sistemimizde kayıtlı tüm rektifiye atölyelerine gönderilecek olan kitapçığı ayrıca bizlere ulaşarak talep edebilirsiniz.

